速勢走位圖 – 紅海草地讓賽、沙特盃 (23/02/2025)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

沙特阿拉伯安都拉茲馬場 | 23/02/2025 | 12:50am | (沙特阿拉伯時間：7:50pm, 22/02/2025)

S2-6 | 紅海草地讓賽 | 草地 | 3000米

各駒早段預計位置

步速：中等

(資料截至2025年2月20日4:00pm)

「浪接浪」及「貴格兒」前速良好，料會上前並頭領放。「名景點」、「龍年」及「飛艇」或會採
取主動跑法，於放頭馬身後尋找遮擋。「夜曲預感」、「帝國夢」慣常留後，應不會改變跑法。

10. 勝仗首領

4. 河運千里

6. 飛艇

11. 龍年

8. 名景點

2. 貴格兒

3. 浪接浪

5. 帝國夢

7. 夜曲預感

1. 亮采

9. 史詩逸才

速勢走位圖 – 紅海草地讓賽、沙特盃 (23/02/2025)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

沙特阿拉伯安都拉茲馬場 | 23/02/2025 | 1:40am | (沙特阿拉伯時間：8:40pm, 22/02/2025)

S2-7 | 沙特盃 | 泥地 | 1800米

各駒早段預計位置

步速：中等

(資料截至2025年2月20日1:00am)

「星大道」及「沙特堅堡」前速銳利，料會上前並頭領放。「浪漫勇士」、「青春永駐」則會採取
主動跑法跟守前列位置。「盈寶奇嶽」及「好精力」預計留後。

3. 特別密碼

11. 求卓進

5. 青春永駐

2. 實現訴求

9. 浪漫勇士

1. 沙特堅堡

12. 星大道 8. 好精力

7. 飆速引擎

6. 衝擊我心

10. 盈寶奇嶽

4. 送達駒

14. 活頓太陽

13. 盈寶威神